
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            
          05.04.2024 г.                                                                                  

О согласовании перспективного меню  

межсезонного (март – май)   

для организации питания  

обучающихся в МАОУ «Экошкола»  

в 2023 – 2024 учебном году  

 

На основании: 

– перспективного меню межсезонного (март – май)  ИП Гуту А.Э.  для 

организации питания обучающихся в МАОУ «Экошкола»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Считать согласованным   с 01 апреля 2024 года перспективное меню 

межсезонное на период с 01 марта по 31 мая 2024 года для организации 

питания учащихся для  возрастных  категорий   7- 11лет   и 12-18 лет: 

2. Контроль за соблюдением приказа возложить на 

ответственного за организацию питания Гилёву Л.С. 

                                                         

 

  О.В. Тетерина 

                                                                                                   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЭКОШКОЛА» г. ПЕРМИ 

 

ДИРЕКТОР 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № СЭД-059-01-08-182 от 05.04.2024. Исполнитель: Тетерина О.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.04.2024 12:36


	1

